
龙子湖便民服务中心一楼部分房屋租赁项目中标结果公告

（招标编号：HNJY-2024-1102）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]A包:

      中标人：郑州爱网尚互联网上网服务有限公司 其他类型中标价：71.00元/平

方米/月

   标段(包)[002]B包:

      中标人：河南东之来商贸有限公司 其他类型中标价：70.00元/平方米/月

二、其他：

   河南建院工程管理有限公司受郑州市郑东新区龙子湖街道办事处时埂社区居民委员会委

托，对龙子湖便民服务中心一楼部分房屋租赁项目组织国内公开招标，按规定程序进行了开

标、评标等工作，现就本次中标结果公布如下：

一、项目名称及编号

项目名称：龙子湖便民服务中心一楼部分房屋租赁项目

项目编号：HNJY-2024-1102

二、招标公告媒体及日期

公告媒体：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

公告日期：2024年 11月 19日

三、开标评标信息

开标日期：2024年 12月 10日 9时 30分（北京时间）

地点：河南建院工程管理有限公司会议室

评标日期：2024年 12月 10日

地点：河南建院工程管理有限公司会议室

四、中标信息

A包：

中标单位：郑州爱网尚互联网上网服务有限公司

中标单价：大写：柒拾壹元每平方米每月，小写：71.00元/平方米/月

中标总价：大写：肆拾陆万玖仟捌佰贰拾元整，小写：469820.00元



租赁期限：50个月

B包：

中标单位：河南东之来商贸有限公司

中标单价：大写：柒拾元每平方米每月，小写：70.00元/平方米/月

中标总价：大写：贰佰柒拾柒万玖仟玖佰贰拾元整，小写：2779920.00元

租赁期限：50个月

五、公告发布媒介

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

六、本次招标联系事项

采购人：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处时埂社区居民委员会

地  址：郑州市郑东新区

代理机构：河南建院工程管理有限公司

联系人：赵磊、杨鹏

电  话：0371-66855521

地  址：郑州市建设西路 11号鑫苑国际广场 1号楼 2单元 11层 1108号

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处时埂社区居民委员会                         

   地    址：郑州市郑东新区                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南建院工程管理有限公司

   地    址： 郑州市建设西路 11号鑫苑国际广场 1号楼 2单元 11层 1108号

   联 系 人： 赵磊、杨鹏

   电    话： 0371-66855521

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T14:57:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T14:58:41+0800
	BJ
	ePolicy




